
دل�����ي�����ل
لح�����ج�����ز اع�����ان�����ات�����ك�����م: 
ب����ان����ورام����ا  - ال��ط��ي��ب��ة ، 
 ،09/7993993  : تلفون 
فاكس  : 09/7994555 

اعلانات 
مطلوب

 15

WW
W.

PA
NE

T.C
OM

23.2.2024

تابعوا آخر المستجدات 
على موقع بانيت

علنية  بمناقصة  تخرج  الدعوة"(  "صاحبة  يلي:  )فيما  اسرائيل  في  الضرائب  سلطة    .1
تنفيذ  أجل  من  ناشطة،  محامين  قائمة  الى  تضاف  التي  مكملة،  محامين  قائمة  لإنشاء 
الاعمال التي تتعلق بتمثيل صاحبة الدعوة أمام لجان استئناف ضريبة الأملاك وصندوق 
)دفع  التعويضات  وصندوق  الأملاك  ضريبة  أنظمة  من   11 النظام  بموجب  التعويضات 
أمام  – 1973، وكذلك بتمثيل  لعام  تعويضات( )أضرار الحرب واضرار غير مباشرة(، 
لجان استئناف بموجب البند 21 من قانون خطة المساعدة الاقتصادية )فيروس الكورونا 

الجديد( )أمر الطوارئ(، لعام – 2020. 
خاضعة  الثانية  )السنة  سنتين  لمدة  تستمر  الفائزين  العروض  مقدمي  مع  التعاقد  فترة    .2
سنوات  بأربع  التعاقد  فترة  لتمديد  الدعوة  لصاحبة  امكانية  مع  تمويلية(،  لمصادقة 

إضافية، سنة واحدة )أو جزء منها( في كل مرة.  
عرضه  مع  يرفق  وأن  أدناه  الادنى  الحد  شروط  يستوفي  ان  العرض  مقدم  على  يجب    .3

المستندات التي تثبت استيفاءه بها كشرط للاشتراك في المناقصة: 
صفقات  لقانون  وفقا  المطلوبة  المصادقات  يحضر  أن  العرض  مقدم  على  يجب    3.1
لقوانين  وفقا  باتحاد  متحد  غير  قضائي  )كيان   1976  - للعام  العمومية،  الهيئات 

دولة اسرائيل، يرفق مصادقات موازية وفقا لقانون العودة، في حال وجدت(.
إذا كان مقدم العرض اتحادا، يجب على مقدم العرض أن يحضر مصادقة عن التسجيل في    3.2

السجل الذي يدار وفقا للقانون فيما يخص الاتحادات من نوعه وكذلك مصادقة محامي.
فرد،   – قضائية  كيانات  خلال  من  يعمل  الذي  محامين،  مكتب  هو  العرض  مقدم    3.3
 2 العرض  مقدم  في  إسرائيل،  في  القانون  حسب  المسجلين  شركة،  او  شراكة 

محامين على الأقل اللذين هما من مالكي مكتب المحامين او تم توظيفهما فيه.
رئيس الطاقم المقترح يستوفي، من بين ما يستوفيه، الشروط التالية – مالك المكتب المقترح    3.4
إدارة  3 سنوات على الأقل في المحاماة في  او احد الشركاء فيه، صاحب تجربة مهنية لمدة 
إجراءات قضائية وبالتمثيل في المجال المدني التجاري في اطار المحاكم او لجان الاستئناف.

يجب على مقدم العرض ان يرفق مع عرضه تصريحا مشفوعا بالقسم الذي وفقا له فان     3.5
المحامين الشركاء في المكتب المقترح وموظفي الطاقم، لم تتم ادانتهم في مخالفة لقانون من 

القوانين التي سلطة الضرائب في اسرائيل مسؤولة عنها و/ او في قانون الانضباط.
يجب على مقدم العرض ان يرفق مع عرضه تعهدا لمنع تضارب مصالح، بالصيغة    3.6

المرفقة مع مستندات المناقصة.
وكامل  الاضافية  الادنى  الحد  شروط  جميع  يستوفي  ان  العرض  مقدم  على  يجب    .4

المتطلبات كما هو مفصل في المناقصة.  
ضريبة  شعبة   – اسرائيل  في  الضرائب  سلطة  من  المناقصة  مستندات  على  الحصول  يمكن    .5
الدخل، شارع بنك اسرائيل 7، أورشليم القدس الطابق الاول، غرفة 1112 لدى السيدة نيلي 
دهان هاتف 6210299-050 اعتبارًا من تاريخ نشر المناقصة. لهذا العنوان او لعنوان البريد 
أسئلة  توجيه  يجب  استيضاح.  اسئلة  توجيه  يمكن   ،NiliDa@taxes.gov.il الالكتروني: 

الاستيضاح خطيا حتى تاريخ 10.3.2024 عند الساعة 15:00 بعد الظهر فقط.  
الغاء  أو  و/  تقديمها  يتم  التي  العروض  من  عرض  أي  قبول  عدم  الدعوة  لصاحب  يحق    .6

المناقصة بما في ذلك لأسباب الميزانية.  
الفائز التوقيع على الاتفاقية بمنظومة الاتفاقية المرفقة مع وثائق المناقصة.   يُطلب من    .7

WWW. عنوانه  الذي  الانترنت  موقع  في  المناقصة  كراس  على  الاطلاع  يمكن    .8
MR.GOV.IL )في علامة التبويب مناقصات وزارية(.

مقدمي  على  يفرض  الحكومي.  الانترنت  موقع  في  المناقصة  مستندات  في  تغيير  اي  ينشر    .9
العروض الاطلاع على المنشورات ومتابعة التحديثات في موقع الانترنت فيما يتعلق بالمناقصة. 

المناقصة،  مستندات  تعليمات  وبين  الاعلان  هذا  تعليمات  بين  تناقض  نشوء  حال  في   .10
مستندات المناقصة هي التي تلزم. 

صاحب الدعوة غير ملزم بقبول العرض الارخص او اي عرض كان. يحتفظ صاحب الدعوة    .11
لنفسه بالحق في طلب توضيحات من مقدمي العروض. يحق لصاحب الدعوة عدم الاخذ في 
الاعتبار اي عرض غير معقول او ناقص او انه لا يلبي المتطلبات في المناقصة. يحق لصاحب 

الدعوة عدم قبول اي عرض من العروض التي يتم تقديمها و/ او الغاء المناقصة. 

مناقصة علنية رقم 1/2024 -
لإنشاء قائمة محامين مكملة من أجل تنفيذ

الاعمال التي تتعلق بتمثيل صاحبة الدعوة أمام لجان استئناف ضريبة الأملاك
وصندوق التعويضات وكذلك بتمثيل أمام لجان استئناف بموجب البند 21 من قانون

خطة المساعدة الاقتصادية )فيروس الكورونا الجديد( )أمر الطوارئ(

مع التحية،
نيلي دهان 

مركّزة لجنة المناقصات 
 قسم المشتريات

شركة موانىء إسرائيل
تطوير وممتلكات محدودة الضمان

لشركة المواصات البحرية أشدود مطلوب

نمد بنى تحتية للنمو

صاحب/ ة شهادة تأهيل معترف بها وسارية المفعول لربان/ ة ، وفقا للنظام 20 )1( )أ( وفصل د من    .1
أنظمة الملاحة )بحارون )2002((.

خدم/ ت في باخرة في وظيفة قبطان/ ة وسيلة ملاحة، التي تزيد حمولتها الاجمالية عن 5.000 طن    .2
وعمل/ ت في ابحارات دولية لمدة 24 شهرا على الاقل.

أو  
5.000 طن وعمل/ ت في  خدم/ ت في باخرة في وظيفة قبطان/ ة وسيلة ملاحة، التي تزيد حمولتها الاجمالية عن   
ابحارات دولية لمدة 15 شهرا على الاقل وبالاضافة الى ذلك، خدم/ ت لمدة 24 شهرا على الاقل في وظيفة قبطان/ ة جار.

الذي  شخص  للمناقصة،  ترشيح  تقديم  تستطيع  يستطيع/  أعلاه،   2 البند  في  المذكور  من  الرغم  على   .3
طن   5.000 عن  الاجمالية  حمولتها  تزيد  التي  ملاحة،  وسيلة  ة  قبطان/  وظيفة  في  باخرة  في  خ��دم 

وعمل/ ت في ابحارات دولية لمدة 18 شهرا على الاقل.
أو  

خدم/ ت في باخرة في وظيفة قبطان/ ة وسيلة ملاحة، التي تزيد حمولتها الاجمالية عن 5.000 طن وعمل/ ت في   
ابحارات دولية لمدة 12 شهرا على الاقل وبالاضافة الى ذلك، خدم/ ت لمدة 18 شهرا على الاقل في وظيفة قبطان/ ة جار.

معلومات حول الوظيفة، مطالب الحد الأدنى، اعطاء تفضيل مصحح 
وطريقة تقديم الترشيح منشورة بتوسع في موقع شركة موانئ إسرائيل

 www.israports.co.il في قسم مطلوب.
الموعد الأخير لتقديم الترشيح 21.3.2024 الساعة 12:00

موجّه/ ة 

 www.mevaker.gov.il الصيغة الكاملة، الشروط المسبقة وتفاصيل إضافية في موقع مكتب مراقب الدولة

دعوة
لتقصي مرشحين للعمل كممثلين عن الجمهور في لجان فاحصين في إجراءات 
مناقصات داخلية وعلنية التي تدار في مكتب مراقب الدولة ومفوض شكاوى الجمهور

الموعد الاخير لتقديم الترشيح
29.02.2024 

 مؤسسة التأمين الوطني 
إجراء رقم م )2035( 2023 

نداء لإنشاء قاعدة بيانات لتوظيف 
العاملين الاجتماعيين 

يسعى التأمين الوطني إلى توظيف عاملين اجتماعيين، من 
أجل إجراء تقييمات القدرة على الكسب والأداء الوظيفي.

المناقصة  في  للاشتراك  المسُبقة  ال��ش��روط  ملخص 
للخدمتين المختلفتين:

فرد هو من سكان إسرائيل وبحوزته بطاقة هوية إسرائيلية.   .1
لإثبات استيفائه بهذا الشرط يجب على مقدم العرض   

الذي هو فرد إرفاق صورة عن بطاقة الهوية.
سجل  في  وتسجيل  الاجتماعي  بالعمل  أول  لقب    .2

العاملين الاجتماعيين.
المتوجه  على  يجب  ال��ش��رط  بهذا  استيفائه  لإث��ب��ات   

إرفاق صورة عن شهادة التسجيل.
تجربة تشغيلية 5 سنوات أو أكثر كعامل اجتماعي.   .3

تفصيل كامل لباقي الشروط المسُبقة للاشتراك في المناقصة 
ك��اف��ة، بموجب الم��ذك��ور ف��ي الم��واص��ف��ات ف��ي صيغة ال��ن��داء، 

وبالاعتماد على اللائحة 6 من لوائح واجب المناقصات. 
كيفية الحصول على مستندات المناقصة وتقديم العروض:

أعلى  من  العرض  تقديم  استمارات  تحميل  يمكن    .1
هذه الصفحة )"ملف المناقصة"(.

على  الالكتروني  البريد  عبر  الاس��ت��م��ارات  تقديم  يجب    .2
العنوان: gimlaot-nehut@nioi.gov.il من خلال 
العرض،  اسم مقدم  الإج��راء ورقمه،  اسم  الى  الاش��ارة 
عنوان البريد الالكتروني، رقم الهاتف للاتصال، العنوان 
الدقيق والرمز البريدي. بمسؤولية مقدم العرض التأكد 

من وصول عرضه.
عبر  خطياً  النداء  بهذا  المتعلقة  الأسئلة  تقديم  يمكن    .3

البريد الالكتروني على العنوان: 
  gimlaot-nehut@nioi.gov.il  

وزارة المواصلاتحوتسي يسرائيل
والامان على الطرق

شعبة مهندسة حركة السير الرئيسية

بنيتك التحتية للتطور المهني

نرجو لفت انتباهكم إلى تحديثات في شروط الاجراء التي تتعلق بتجربة المرشح )بما في ذلك شروط حد أدنى( 
وبالمواعيد في إطارها. يوضح ان المرشحين الذين قدموا ترشيحهم ليسوا ملزمين بتقديم ترشيحهم من جديد.

تفاصيل كاملة بما يخص اجراء التقصي، متطلبات الحد الادنى وكيفية تقديم الترشيح بما في ذلك اي تعديل او توضيح، قد يكون 
للإجراء، مفصلة في موقع الانترنت التابع للشركة www.transisrael.co.il تحت علامة تبويب "مهنة"

الموعد الأخير لتقديم الترشيح: حتى 13/03/2024 الساعة 10:00
* التوجه مخصص للنساء والرجال على حد سواء

شركة حوتسي يسرائيل، شركة حكومية تشكل ذراعا تنفيذية لوزارة المواصلات، 
وتعمل في مجال تخطيط وتنفيذ مشاريع مركبة في بنى تحتية للمواصلات بانتشار قطري

لشركة حوتسي يسرائيل مطلوب

مديرة


